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Buenos tardes reenvio memorial radicado 2018-00461, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

o FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

Republica de Colombia

csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
. +57-4377-23-11
r& CAR 52 # 51-40 ED C.AM. P.1 TORRE-A ITAGUI ANTIOQUIA

De: Luz Helena Henao <luzhhenao@I|hcobranzas.com.co>

Enviado: martes, 2 de marzo de 2021 15:35

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 2018-00461 - JOHN JAIRO JARAMILLO LOPEZ - LIQUIDACION CREDITOS

Medellin 02 de marzo de 2021

Sefior
JUEZ_ISEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

En calidad de apoderada judicial de BANCO DE BOGOTA S.A., adjunto el memorial de la referencia.
(03 folios).

Atentamente,

Luz Helena Henao Restrepo — Abogada externa
Luz H Henao Abogados S.A.S. |

Tel: +57 (4) + 448 25 09

Carrera 83A N°. 33B-51 | Medellin, Colombia

luzhhenao@lhcobranzas.com.co

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKkADcxMmQ4YmYWwLTI3ODctNDISMiOSYThkLTUwMjA2ZDYONGZIMwWAQACIDIghj8QF lueyXMKjirh4%3D



LUZ HELENA HENAO RESTREPO
Abogada Ude M

Sefior
Juez Segundo Civil Municipal de Oralidad de Itagiii
memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Proceso: Ejecutivo de Minima Cuantia
Demandante: Banco de Bogota S.A.
Demandado: Jhon Jairo Jaramillo Lépez
Radicado: 05360 4003 002 2018 00461 00
Asunto: Liquidaciones de crédito

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar las liquidaciones
de los créditos a cargo del demandado, conforme a lo ordenado en el
mandamiento de pago.
QA b 2

Luz Helena Hephao Res <

C.C. N°. 21.489.584 de Angostura

T.P. N°. 864361del C.S.J.

Atentamente,

Luz H. Henao Abogados S.A.S
Direccion: Carrera 83A No. 338- 51 La Castellana - Medellin
Teléfono 4482509 — correo electrénico: luzhhenao@lhcobranzas.com.co



LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A daa > ] Plazo Hasta [ 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> Miéxima 01-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> ] Mora Hasta {Hoy) 01-mar-21 04-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comerclal X
Resultado tasa pactada o pedida >>> #xl| Consumo
Saldo de capltal, Fol. >>> $20.879.450,00 - |Microcr. u otros Identificacién >>> 16.136.739
Costas ¢ Intereses enterlores >>> Obligacién »>> 258720575
Vigencia Bancarlo | - Méxima Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Corriente Mensual N o
Desde Hasta Efectiva Autorizada | Aplicable cuotas u otros Capital Dfas Intereses Abonos Saldo de Intereses Saldo de Capital
Anuzl Liquidable mds Intereses
12-abr-18: [{i30%abrAas!]] R 20.879.450,00 0,00 valor Folio 000 |  20.879.450,00
12-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 20.879.450,00 19 298.523,91 298.523,91 21.177.973,91
01-may-18  31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 20.879.450,00 30 470.536,70 769.060,61 21.648.510,61
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 20.879.450,00 30 467.265,93 1.236.326,54 22.115.776,54
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 20.879.450,00 30 462.144,28 1.698.470,82 22.577.920,82
01-a2go-18 31-age-18 19,94% 2,20% 2,205% 20.879.450,00 30 460.297,17 2.158,767,99 23.038.217,99
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 20.879.450,00 30 457.626,02 2.616.394,00 23.495.844,00
01-oct-18 31-o0ct-18 19,63% 2,17% 2,174% 20.879.450,00 30 453.921,41 3.070.315,42 23.949.765,42
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 20.879.450,00 30 451.035,15 3.521.350,57 24.400.800,57
01-dic-18 31-dic-18 18,40% 2,15% 2,151% 20.879.450,00 30 449.177,43 3.970.527,99 24.849.977,99
Ol-ene-19 31-ene-19 19,60% 2,17% 2,171% 20.879.450,00 30 453.303,29 4.423.831,28 25.303.281,28
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 20.879.450,00 30 455,362,93 4.879.194,21 25.758.644,21
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 20.879.450,00 30 448,557,79 5.327.752,00 26.207.202,00
01-3br-19 30-abr-19 19,37% 2,15% 2,148% 20.879.450,00 30. 448.557,79 5.776.309,79 26.655.759,79
0i-may-19  31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 20.879.450,00 30, 447.937,95 6.224.247,75 27.103.697,75
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 20.879.450,00 30 447.111,20 6.671.358,95 27.550.808,95
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 20.879.450,00 30 446.697,69 7.118.056,64 27.997.506,64
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.879.450,00 30i 447.524,62 7.565.581,26 28.445.031,26
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.879.450,00 30 447.524,62 8.013.105,88 28.892.555,88
01-0ct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 20.879.450,00 30| 442.972,13 8.456.078,01 29.335.528,01
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 20.879.450,00 30| 441.521,36 8.897.599,37 29.777.049,37
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 20.879.450,00 30 435.031,81 9.336.631,17 30.216.081,17
O1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 20.879.450,00 30| 436.123,28 9.772.754,45 30.652.204,45
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 20.879.450,00 30| 442.143,25 10.214.897,70 31.094.347,70
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 20.879.450,00 30| 439.862,01 10.654.759,71 31.534.209,71
01-abr-20 30-2br-20 18,69% 2,08% 2,081% 20.879.450,00 30 434.459,30 11.089.219,01 31.968.669,01
0l-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 20.879.450,00 30| 424.026,92 11.513.245,93 32.392.695,93
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 20.879.450,00 30| 422.561,89 11.935.807,82 32.815.257,82
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 20.879.450,00 30| 422.561,89 12,358.369,71 33.237.819,71
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,08% 2,041% 20.879.450,00 30| 426.117,89 12.784.487,61 33.663.937,61
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 20.879.450,00 30 427.371,40 13.211.859,00 34.091.309,00
01-0ct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 20.879.450,00 30| 421.933,68 13.633.792,69 34,513.242,69
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 20.879.450,00 30 416.690,68 14.050.483,37 34.929.933,37
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 20.879.450,00 30| 408.694,01 14.459.177,38 35.338.627,38
Ol-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 20.879.450,00 30 405.739,52 14.864.916,90 35.744.366,90
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 20.879.450,00 30 410.380,27 15.275.297,16 36.154.747,16
01-mar-21  01-mar-21 17,54% 1,97% 1,965% 20.879.450,00 1 13.679,34 15.288.976,50 36.168.426,50 |
Itados >> 0,00 15.288.976,50| 36.168.426,50
Saldo de Capital 20.879.450,00|
Costas e intereses anteriores 0,00
l/L?, Saldo de intereses de mora  15.288.976,50
Saldo de Intereses corrientes 0,00

Luz Helena Henao 'ﬁestrepo CX. 21.485.584 T.P 86436

CS.delal.

\

Total capital mds intereses adeudadosl 35.168.426,50|




LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> | Plazo Hasta [ | 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> 4 01-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> I Mora Hasta {Hoy) 01-mar-21 04-ene-07
Tasa mensuz! pactada >>> Comerclal x
Resultado tasa pactada o pedida >>> Consumo
Saldo de capital, Fol. >>> $4.946.446,00 {Microcr. u otros Identificacién >>> 16.136.739
Costas e Intereses anteriores >>> Obligacidn >>> I 16136739 |
Vigencla ::::;Z _hf é’d'":l Tasa !nserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efectiva Autorizad: 1 tas cap‘ltales, Capital Saldo de Capital
Anual torizada | Aplicable cuotas u otros Uguidable Dlas Intereses Abonos Saldo de Intereses mis Intereses
12:abr-18 |{730¢5br18LH i 4.946.446,00 0,00 Valor Folio 0,00 4.946.446,00
12-abr-18 30-3br-18 20,48% 2,26% 2,257% 4.946.446,00 19 70.721,80 70.721,80 5.017.167,80
01-may-18  31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 4.946.446,00 30 111.472,50 182.194,30 5.128.640,30
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 4.946.446,00 30 110.697,63 292,891,93 5.239,337,93
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 4.946.446,00 30 109.484,29 402.376,22 5.348.822,22
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 4.946.446,00 30 109.046,70 511.422,92 5.457.868,92
0l-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.946.446,00 30 108.413,89 619.836,81 5.566.282,81
0l-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.946.446,00 30 107.536,25 727.373,06 5.673.819,06
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.946.446,00 30 106.852,48 834.225,54 5.780.671,54
01-dic-18 31.dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 4.946.446,00 30 106.412,38 940.637,91 5.887.083,91
01-ene-19 31-ene-19 19,60% 2,17% 2,171% 4.946.446,00 30 107.389,81 1.048.027,73 5.994.473,73
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.946.446,00 30 107.877,75 1.155.905,48 6.102.351,48
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 4.946.446,00 30 106.265,58 1.262,171,06 6.208.617,06
01-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,15% 2,148% 4,946.446,00 30 106.265,58 1.368.436,64 6.314.882,64
01-may-19  31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.946.446,00 30 106.118,74 1.474.555,38 6.421.001,38
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.946.446,00 30 105.922,88 1.580.478,26 6.526.924,26
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4,946.446,00 30 105.824,91 1.686.303,17 6.632.749,17
01-280-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.946.446,00 30 106.020,82 1.792.323,99 6.738.769,99
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4,946.446,00 30 106.020,82 1.898.344,81 6.844.790,81
01-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 4.946.446,00 30 104.942,31 2.003.287,12 6.949.733,12
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 4.946.446,00 30 104.598,62 2.107.885,73 7.054.331,73
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 4,946.446,00 30 104.008,83 2.211.894,56 7.158.340,56
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 4.946.446,00 30 103.319,78 2.315.214,34 7.261.660,34
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 4.946.446,00 30 104.745,94 2.419.960,29 7.366.406,29
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 4,946.446,00 30 104.205,51 2.524.165,80 7.470.611,80
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4,946.446,00 30 102.925,58 2,627.091,37 7.573.537,37
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.946.446,00 30 100.454,10 2.727.545,47 7.673.991,47
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.946.446,00 30 100.107,02 2.827.652,49 7.774.098,49
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.946.446,00 30 100.107,02 2.927.759,52 7.874.205,52
01-2g0-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.946.446,00 30 100.949,46 3.028.708,97 7.975.154,97
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.946.446,00 30| 101.246,42 3.129.955,39 8.076.401,39
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.946.446,00 30 99.958,20 3.229.913,59 8.176.359,59
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.946.446,00 30| 98.716,10 3.328.629,69 8.275.075,69
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.946.446,00 30 96.821,65 3.425.451,35 8.371.897,35
Ol-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4,946.446,00 30 96.121,72 3.521.573,06 8.468.019,06
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 197% 1,965% 4.946.446,00 30 97.221,13 3.618.794,20 8.565.240,20
01-mar-21  Ol-mar-21 17,543'6 1,97% 1,965% e 1——4.946.446,00 1 3.240,70 3.622.034,90 8.568.480,50
( o~ 1040 Resultados >>| 0,00 3.622.034,50 8.568.480,90
‘ Saldo de Capital  4.946.446,00
! Costas e [ntereses anteriores 0,00
uz- Saldo de Intereses de mora 3.622.034,30
( Saldo de Intereses corrientes 0,00
Luz Helena Henao Res epo C.C. 21.485.584 1.p 86436 del C.S. de laJ. \ Total capital mds Intereses adeudados[@




